SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU
Số:       /DS-TTYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quỳ Châu, ngày 22 tháng 4 năm 2020

DANH SÁCH

Nhân viên Y tế có nguy cơ mắc bệnh COVID-19

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Khoa/phòng
	Số điện thoại
	Email (nếu có)
	Ghi chú

	1
	Vi Thị Xuân
	Bác sỹ
	Khoa Khám bệnh
	0917840142
	tuanxuan2001@gmail.com

	2
	Nguyễn Tiến Dũng
	Bác sỹ
	Khoa Nội Nhi Lây
	0358589371

	3
	Trần Thúy Ngân
	Bác sỹ
	Khoa Khám bệnh
	0358589371

	4
	Nguyễn Thị Trang Nhung
	Bác sỹ
	Khoa KSBT-HIV/AIDS
	0854945129
	trangnhung3072009@gmail.com

	5
	Vi Thị Lan
	Điều dưỡng
	Khoa Khám bệnh
	0962421089

	6
	Sầm Thị Hà
	Điều dưỡng
	Khoa Khám bệnh
	0934312789
	samhabvqc@gmail.com

	7
	Vi Thị Trang
	Điều dưỡng
	Khoa Khám bệnh
	0375947846

	8
	Nguyễn Thị Thỏa
	Điều dưỡng
	Khoa Nội Nhi Lây
	0368443309

	9
	Lữ Thị Ly
	Điều dưỡng
	Khoa Nội Nhi Lây
	0981997978

	10
	Lương Thị Nhã
	Điều dưỡng
	Khoa Nội Nhi Lây
	0368923712

	11
	Cao Thị Huyền
	KTV XN
	Khoa XN-CĐHA
	0869017156
	caohuyenxnqc@gmail.com

	12
	Cao Văn Khánh
	KTV XN
	Khoa XN-CĐHA
	0904630456
	khanhngoc2587@gmail.com

	    Nơi nhận:

    - Sở Y tế;

    - Lưu: VT, KHNV.
	GIÁM ĐỐC

Các đồng chí có tên trong danh sách điền đầy đủ phiếu thu thập thông tin trực tuyến tại https://www.research.net/r/J8K2SYL